
Obec Neded

Rozpočet na roky 2021-2023



Rozpočet Očakávaná 

po zmenách skutočnosť

2018 2019 2020 2020 2020 2021 2022 2023

100 Daňové príjmy 1 124 776       1 153 961      1 361 358       1 310 393       1 310 393      1 324 701      1 324 701       1 324 701       

110 Dane z príjmov a kapitál. majetku 947 724          1 040 660      955 237          903 772          903 772         955 237         955 237          955 237          

111 003 41 Daň zo závislej činnosti 947 724           1 040 660       955 237           903 772           903 772          955 237          955 237           955 237           

120 Dane z majetku 139 105          62 903           243 657          243 657          243 657         207 000         207 000          207 000          

121 001 41 Daň z nehnuteľnosti 117 165           51 451            116 000           116 000           116 000          152 000          152 000           152 000           

121 002 41 Nedoplatok dane 21 939             11 451            127 657           127 657           127 657          55 000            55 000             55 000             

130 Dane za tovary a služby 37 947            50 399           162 464          162 964          162 964         162 464         162 464          162 464          

133 001 41 Daň za psa 1 905               2 213              2 200               2 200               2 200              2 200              2 200               2 200               

133 006 41 Daň z ubytovania -                    1 297              1 300               1 800               1 800              1 300              1 300               1 300               

133 012 41 Poplatok za užívanie ver.priest. 3 016               2 650              2 700               2 700               2 700              2 700              2 700               2 700               

133 012 41 Poplatok za ver.pr.- Obecné dni 995                  1 535              1 500               1 500               1 500              1 500              1 500               1 500               

133 013 41 Poplatok za uložený odpad 25 081             27 466            39 000             39 000             39 000            57 000            57 000             57 000             

133 013 41 Nedoplatok za ulož. odpad 6 950               15 238            115 764           115 764           115 764          97 764            97 764             97 764             

200 Nedaňové príjmy - bežné+kapit. 208 125          139 200         128 800          131 050          140 800         140 300         139 000          146 000          

210 Príjmy z podnik. a z vlastn. maj. 66 934            70 675           70 700            70 700            70 700           75 700           75 700            75 700            

212 002 41 Príjmy z prenajatých pozemkov 1 235               625                 700                  700                  700                 700                 700                  700                  

212 003 41 Príjmy za bytové a nebytové pr. 65 699             70 050            70 000             70 000             70 000            75 000            75 000             75 000             

220 Admin. poplatky a iné poplatky 139 431          62 211           43 300            45 300            45 300           44 300           44 000            44 000            

221 004 41 Správne poplatky 4 116               6 829              7 000               9 000               9 000              7 000              7 000               7 000               

221 004 41 Zábavné hracie automaty 36 040             -                   -                   -                    -                   -                   -                   -                   

222 003 41 Pokuty v blok. konaní 260                  170                 200                  200                  200                 200                 200                  200                  

223 001 41 Odpadové nádoby 650                  2 167              2 000               2 000               2 000              2 000              2 000               2 000               

223 001 41 MR 1 799               1 481              2 000               2 000               2 000              2 000              2 000               2 000               

223 001 41 Opatrovateľská služba 3 508               2 747              3 000               3 000               3 000              3 000              3 200               3 200               

223 001 41 Za kopírovacie práce 45                    21                   50                    50                    50                   50                   50                    50                    

223 001 41 Za donášku obedov 434                  617                 650                  650                  650                 650                 650                  650                  

223 001 41 Popl. za uložený odpad-STKO 69 395             4 608              -                   -                    -                   -                   -                   -                   

223 001 41 Za cintorínske miesto 2 009               2 560              2 500               6 000               6 000              4 000              3 000               3 000               

223 001 41 Vodné,stočné,  plyn - nájomníci -                    9 975              7 000               9 000               9 000              7 000              7 000               7 000               

Skutočnosť Schválený Rozpočet 
Účet Zdroj Názov

Skutočnosť



223 001 41 Príjmy od FO na kan.prípojky 3 800               12 540            -                   -                    -                   -                   -                   -                   

223 001 41 Zber triedeného odpadu -                    -                   -                   4 000               4 000              

223 003 72f Poplatok za stravné - ŠJ 12 941             14 026            14 000             6 000               6 000              14 000            14 000             14 000             

223 004 41 Za prebytočný hnut. majetok 119                  800                 500                  500                  500                 500                 500                  500                  

223 004 41 MŠ poplatok 3 479               2 779              3 500               2 000               2 000              3 000              3 500               3 500               

223 004 41 ZŠ poplatok (školné, rodičovské) 837                  889                 900                  900                  900                 900                 900                  900                  

240 Úroky z tuzemských úverov, vkladov -                   49                  50                   50                   50                  50                  50                   50                   

242 000 41 Úroky z účtov -                    49                   50                    50                    50                   50                   50                    50

290 Iné nedaňové príjmy 15 567            7 584             9 750              9 750              9 750             10 250           11 250            11 250            

292 008 41 Stávkové kancelárie 227                  232                 250                  250                  250                 250                 250                  250                  

292 017 41 Vratky 9 577               7 139              9 000               9 000               9 000              9 000              10 000             10 000             

292 027 41 Ostatné príjmy 5 763               213                 500                  500                  500                 1 000              1 000               1 000               

300 Granty a transf .- bežné+kapit. 659 853          774 668         1 418 346       1 408 551       1 408 551      757 545         744 327          746 327          

310 Tuzemské bežné granty a transfery 479 748          621 303         709 877          815 082          815 082         757 545         744 327          746 327          

311 000 72c Granty 1 291               988                 1 000               1 000               1 000              1 000              900                  900                  

312 001 111 Transfery v rámci ver. správy 232                  251                 250                  250                  250                 250                 250                  250                  

312 001 111 Na podporu aktivačnej činnosti 4 835               16 072            17 000             52 000             52 000            40 000            30 000             30 000             

312 001 111 Na matriku 4 466               5 120              4 831               5 629               5 629              5 600              5 600               5 600               

312 001 111 Na spoločný stavebný úrad 3 685               4 333              4 774               4 774               4 774              4 800              4 800               4 800               

312 001 111 Na životné prostredie 317                  310                 310                  310                  310                 310                 310                  310                  

312 001 111 Na pozemné komunikácie 143                  143                 141                  141                  141                 140                 140                  140                  

312 001 111 Hlásenie pobytu 1 096               1 095              1 079               1 079               1 079              1 080              1 080               1 080               

312 001 111 Na školské potreby 830                  332                 400                  400                  400                 400                 400                  400                  

312 001 111 Príspevok školské stravovanie 4 484               21 894            24 418             27 000             27 000            18 000            18 000             18 000             

312 001 111 Rodinné prídavky 1 278               2 025              2 000               700                  700                 900                 900                  900                  

312 001 111 Transfer na sčítani ľudu/voľby/refer. 2 072               5 054              2 349               8 029               8 029              2 000              3 000               5 000               

312 001 111 Register adries 40                    36                   28                    28                    28                   28                   40                    40                    

312 001 1AC2 Podpora udržania zamestn. V MŠ -                    -                   -                   34 339             34 339            -                   -                   -                   

312 001 111 Refund.-testovanie, boj proti Covid -                    -                   -                   4 000               4 000              4 000              -                   -                   

312 002 45 Transfer z Environmentálneho fondu -                    57 274            57 274             72 000             72 000            70 000            70 000             70 000             

312 008 111 Transfer na ZŠ - normatívne financovanie441 594           493 276          572 657           577 797           577 797          580 000          580 000           580 000           

312 008 111 Príspevok-žiaci zo soc. znevýh. prostredia -                    -                   1 350               1 150               1 150              1 350              1 350               1 350               

312 008 111 Asistent učiteľa -                    -                   3 657               3 657               3 657              3 657              3 657               3 657               



312 008 111 Na vzdelávacie poukazy 5 236               5 222              5 376               5 337               5 337              5 330              5 200               5 200               

312 008 111 Príspevok na lyžiarsky kurz -                    -                   1 500               1 500               1 500              1 500              1 500               1 500               

312 008 111 Učebnice -                    -                   -                   7 680               7 680              7 500              7 500               7 500               

312 008 111 Príspevok na školu v prírode -                    -                   3 000               3 000               3 000              3 000              3 000               3 000               

312 008 111 Transfer na MŠ 4 748               4 688              3 282               3 282               3 282              3 500              3 500               3 500               

312 008 111 Dotácie na podporu kultúry a športu od NSK3 400               3 190              3 200               -                    -                   3 200              3 200               3 200               

330 Zahraničné transfery -                   -                  30 000            -                   -                  -                  -                   -                   

331 001 71 Dotácia na Eurocamp -                    -                   30 000             -                    -                   -                   -                   

1 853 766        1 942 283       2 251 535       2 277 775        2 272 275       2 239 046       2 226 528       2 228 528       

Rozpočet Očakávaná 

po zmenách skutočnosť

2018 2019 2020 2020 2020 2021 2022 2023

230 Kapitálové príjmy 1 760              6 266             5 000              15 000            15 000           10 000           8 000              15 000            

233 001 41 Predaj majetku -                    -                   -                   -                    -                   -                   -                   -                   

233 001 41 Predaj pozemkov 1 760               6 266              5 000               15 000             15 000            10 000            8 000               15 000             

320 Tuzemské kapit. granty a transfery 180 105          153 365         678 469          593 469          593 469         -                  -                   -                   

322 001 111 Rekonštrukcia MR -                    -                   -                   -                    -                   -                   -                   -                   

322 005 3AA1,3AA2 Rekonštrukcia OcÚ -                    -                   125 836           125 836           125 836          -                   -                   -                   

322 005 71 Prístavba MŠ 170 105           -                   -                   -                    -                   -                   -                   -                   

322 005 1AA1,1AA2 Rekonštrukcia  MŠ -                    144 365          -                   -                    -                   -                   -                   -                   

322 005 3AA1,3AA2 Rekonštrukcia  MŠ -                    -                   537 633           467 633           467 633          -                   -                   -                   

322 005 111 Rekonštrukcia Domu smútku 15 000             -                    -                   -                   -                   -                   

322 005 111 Rekonštrukcia štadióna 10 000             9 000              -                   -                    -                   -                   -                   -                   

181 865           159 631          683 469          608 469           608 469          10 000            8 000              15 000            Kapitálové príjmy

Bežné príjmy

Účet Zdroj Názov
Skutočnosť Skutočnosť Schválený Rozpočet 



Rozpočet Očakávaná 

po zmenách skutočnosť

2018 2019 2020 2020 2020 2021 2022 2023

400 Príjmy z transakcií s fin. aktívami -                   170 105         76 942            76 942            76 942           110 000         90 000            100 000          

450 Príjmy z ostatných finanč. operácií -                   170 105         76 942            76 942            76 942           110 000         90 000            100 000          

453 000 131J Príspevok školské stravovanie-prevod -                    -                   8 417               8 417               8 417              -                   -                   

453 000 131K Príspevok školské stravovanie-prevod -                    -                   -                   -                    -                   12 000            -                   -                   

453 000 46 Rezervný fond -                    15 977             15 977             15 977            -                   -                   -                   

453 000 45 Environmentálny fond -                    -                   35 184             35 184             35 184            90 000            90 000             100 000           

453 000 131J ZŠ prevod -                    -                   8 365               8 365               8 365              -                   -                   -                   

453 000 131K ZŠ prevod -                    -                   -                   -                    -                   8 000              -                   -                   

453 000 131J Rekonštrukcia štadióna-zavlažovanie -                    -                   9 000               9 000               9 000              -                   -                   -                   

453 000 71 Prístavba MŠ -                    170 105          -                   -                    -                   -                   -                   -                   

500 Prijaté úvery, pôž. a návr.fin.výp. -                   141 783         143 381          234 846          204 846         10 000           -                   -                   

510 Tuzemské úvery, pôž. a návr.fin.výp. -                   141 783         143 381          234 846          204 846         10 000           -                   -                   

513 002 52 Úver Prístavba a rekonštrukcia MŠ -                    141 783          143 381           143 381           143 381          -                   -                   -                   

513 002 52 Kontokorentný úver -                    -                   -                   40 000             10 000            10 000            -                   -                   

514 002 20 Návratná finančná výpomoc -                    -                   -                   51 465             51 465            -                   -                   -                   

0 311 888 220 323 311 789 281 788 120 000 90 000 100 000

Príjmy RO - ZŠ 2 855               1 500              1 500               1 500               1 000              1 500              1 500               1500

Príjmy RO - ZŠ - strava 24 455             25 000            25 000             25 000             20 000            25 000            25 000             25000

27 310             26 500            26 500            26 500             21 000            26 500            26 500            26 500            

Skutočnosť Skutočnosť Schválený Rozp. po zmenách Očakáv. skut.

2018 2019 2020 2 020               2 020              2021 2022 2023

Bežné príjmy 1 853 766       1 942 283      2 251 535       2 277 775       2 272 275      2 239 046      2 226 528       2 228 528       

Kapitálové príjmy 181 865          159 631         683 469          608 469          608 469         10 000           8 000              15 000            

Príjmové fin. operácie -                   311 888         220 323          311 789          281 788         120 000         90 000            100 000          

Celkom 2 035 630        2 413 802       3 155 327       3 198 033        3 162 532       2 369 046       2 324 528       2 343 528       

Rozpočet Očakávaná 

Účet Zdroj Názov
Skutočnosť Skutočnosť Schválený Rozpočet 

Príjmové finančné operácie

Rozpočet

Účet Zdroj Názov
Skutočnosť Skutočnosť Schválený Rozpočet 



po zmenách skutočnosť

2018 2019 2020 2020 2020 2021 2022 2023

600 Bežné výdavky

610 Mzdy, platy a ost.os.vyrov. 115 655          119 434         130 000          130 000          126 000         135 000         138 000          138 000          

611000 41, 20 Tarifný plat -                    -                   -                   130 000           126 000          -                  -                   -                   

611000 41 Tarifný plat 115 655           119 434          130 000           -                    -                   135 000          138 000           138 000           

620 Poistné a prísp. do poisť. 42 487            43 426           50 000            50 000            49 000           54 000           56 000            56 000            

621-623000 41, 20 Zdravotné poistenie 15 000             15 000            -                   

621-623000 41 Zdravotné poistenie 11 948             13 950            15 000             -                    -                   17 000            18 000             18 000             

625000 41, 20 Sociálne poistenie -                    -                   -                   35 000             34 000            -                   -                   -                   

625000 41 Sociálne poistenie 30 539             29 476            35 000             -                    -                   37 000            38 000             38 000             

630 Tovary a služby 173 912          140 042         162 912          165 270          165 270         169 230         163 230          163 230          

631001 41 Cestovné 23                    31                   100                  100                  100                 100                 100                  100                  

632001 41 Elektrina 17 974             12 977            15 000             13 000             13 000            15 000            15 000             15 000             

632001 41 Plyn 31 223             20 705            25 000             30 000             30 000            25 000            25 000             25 000             

632002 41 Voda 7 402               5 689              6 500               4 000               4 000              6 500              6 500               6 500               

632003 41 Telefon 2 028               2 083              2 100               1 500               1 500              2 100              2 100               2 100               

632003 41 Poštovné 1 961               2 025              2 100               1 200               1 200              2 100              2 100               2 100               

633001 41 Interiérové vybavenie 886                  -                   -                   4 800               4 800              500                 500                  500                  

633002 41 Vypočtová technika 119                  62                   1 000               1 000               1 000              1 000              1 000               1 000               

633002 41 Drobný majetok -                    -                   1 000               1 000               1 000              1 000              1 000               1 000               

633006 41,111 Kancel. potreby a materiál 2 946               3 149              3 500               4 400               4 400              3 500              3 500               3 500               

633006 41,111 Čistiace prostr. 460                  397                 500                  4 300               4 300              500                 500                  500                  

633006 41 Náhradné diely -                    306                 -                   -                    -                   -                   -                   -                   

633006 41 Kvety a vence 626                  617                 700                  200                  200                 700                 700                  700                  

633006 41 Miestne znaky a zást. 103                  -                   -                   800                  800                 -                   -                   -                   

633006 41 Pečiatky -                    91                   -                   -                    -                   -                   -                   -                   

633006 41 Vecné dary 2 414               1 030              1 500               200                  200                 1 500              1 500               1 500               

633006 41 Požiarna ochrana -                    -                   -                   -                    -                   -                   -                   -                   

633006 41 DHM od 166-1700 -                    -                   -                   -                    -                   -                   -                   -                   

633009 41 Tlač, tlačivá, knihy,... 2 321               3 331              3 300               3 300               3 300              3 300              3 300               3 300               

633016 41 Reprezentačné 7 917               6 891              7 000               4 500               4 500              7 000              7 000               7 000               

634001 41 PHM 2 540               890                 1 000               500                  500                 1 000              1 000               1 000               

Účet Zdroj Názov
Skutočnosť Skutočnosť Schválený Rozpočet 

01110

01110

01110

01110



634002 41 Servis, údržba, oprava 1 050               2 551              2 500               1 500               1 500              2 500              2 500               2 500               

634003 41 Poistenie auta 2 595               2 161              2 100               2 100               2 100              2 100              2 100               2 100               

634005 41 Karty,známky,poplatky 50                    223                 200                  200                  200                 200                 200                  200                  

635002 41 Údržba výp. Techniky 944                  1 920              1 500               200                  200                 1 500              1 500               1 500               

635005 41 Údržba špec.strojov 788                  3 026              3 000               2 000               2 000              3 000              3 000               3 000               

635006 41 Údržba obecných objektov 9 374               11 785            12 000             5 000               5 000              12 000            12 000             12 000             

635006 41 Údržba 8 BJ 1 411               797                 1 000               1 000               1 000              1 000              1 000               1 000               

635006 41 Údržba 15 BJ 1 561               1 474              1 700               1 700               1 700              1 700              1 700               1 700               

635006 41 Ochrana proti povodní 11 143             -                   -                   -                    -                   -                   -                   -                   

635006 41 Údržba 13 BJ 2 107               1 512              3 000               3 000               3 000              3 000              3 000               3 000               

636001 41 Nájomné za pozemok 316                  316                 320                  320                  320                 320                 320                  320                  

636001 41 Nájomné za poštový prieč. 59                    59                   60                    100                  100                 60                   60                    60                    

636001 41 Nájomné za oceľové fľaše 2 419               1 533              1 700               1 700               1 700              1 700              1 700               1 700               

637001 41 Školenie zamestnancov 1 003               1 860              1 600               1 200               1 200              1 600              1 600               1 600               

637003 41 Propagácia, reklama, inzer. 5 991               2 755              3 000               500                  500                 3 000              3 000               3 000               

637004 41 Údržba softvéru 2 249               4 338              4 300               3 000               3 000              4 300              4 300               4 300               

637004 41 Auditorske služby -                    3 850              2 500               2 500               2 500              2 500              2 500               2 500               

637004 41 Revízia a kontrola zaraid. 816                  1 791              3 000               1 000               1 000              3 000              3 000               3 000               

637004 41 Ohňostroj 1 528               -                   1 500               1 500               1 500              1 500              1 500               1 500               

637004 41 Všeobecné služby -                    1 831              2 500               19 000             19 000            2 500              2 500               2 500               

637005 41 Advokátske, právne služby 1 461               -                   -                   -                    -                   -                   -                   -                   

637006 41 Príspevok na rekreáciu -                    137                 2 000               1 000               1 000              2 000              2 000               2 000               

637011 41 Expertízy, štúdie, projekty 17 837             5 190              8 000               1 500               1 500              8 000              8 000               8 000               

637012 41 TV, rozhlas, autorské pr. 1 058               1 369              1 400               1 400               1 400              1 400              1 400               1 400               

637014 41 Stravné 3 644               7 655              6 500               6 500               6 500              7 000              7 000               7 000               

637015 41 Poisteni majetku 8 415               8 439              8 500               8 500               8 500              8 500              8 500               8 500               

637016 41 Prídel do SF 4 373               4 785              5 000               5 000               5 000              5 000              5 000               5 000               

637023 41 Kolkové známky 16                    -                   50                    50                    50                   50                   50                    50                    

637026 41 Odmeny poslancom 9 117               4 859              5 500               5 500               5 500              5 500              5 500               5 500               

637026 41 Odmeny na akcie 151                  -                   -                   -                    -                   -                   -                   -                   

637027 41 Dohody - Správa 1 493               1 559              1 500               1 500               1 500              1 500              1 500               1 500               

637031 41 Pokuty a penále -                    804                 -                   -                    -                   -                   -                   -                   

01110 637037 131J, 111 Vrátenie nevyč. prostr.-šk. stravovanie, voľby -                    1 189              6 682               12 000             12 000            12 000            6 000               6 000               

01110



640 Bežné transfery -                   17 598           950                 950                 950                -                  -                   -                   

642012 41 Odstupné -                    17 598            -                   -                    -                   -                   -                   -                   

642013 41 Odchodné -                    -                   950                  950                  950                 -                   -                   -                   

01110 Správa celkom 332 054           320 500          343 862          346 220           341 220          358 230          357 230          357 230          

01120 630 Tovary a služby 3 128 2 833 2 800 1 400 1 400 2 000 2 000 2 000

01120 637012 41 Bankové poplatky 3 128               2 833              2 800               1 400               1 400              2 000              2 000               2 000               

610 Mzdy, platy a ost.os.vyrov. 5 602 6 251 5 938 6 736 6 736 5 938 5 938 5 938

611000 111 Matrika 4 466               5 120              4 831               5 629               5 629              4 831              4 831               4 831               

611000 111 Hlásenie pobytu, register adries 1 136               1 131              1 107               1 107               1 107              1 107              1 107               1 107               

640 Bežné transfery 5 781              8 653             7 574              11 574            11 574           7 574             7 574              7 574              

641006 111 Na výstavbu, ŽP, Dopravu 4 158               4 787              5 225               5 225               5 225              5 225              5 225               5 225               

641009 111 Sčítanie ľudu/Voľby 1 622               3 866              2 349               6 349               6 349              2 349              2 349               2 349               

0130,160 111 Prenesené kompetencie 11 383             14 904            13 513            18 310             18 310            13 513            13 513            13 513            

650 Splácanie úrokov 9 958 9 808 9 557 11 256 11 255 12 005 12 010 12 004

651002 41 Splácanie úrokov 9                      -                   -                   -                    -                   -                   -                   -                   

651004 41 Splácanie úrokov 8 BJ 4 096               4 189              3 977               3 977               3 977              4 056              4 111               4 036               

651004 41 Splácanie úrokov 15 BJ 2 693               2 749              2 609               2 609               2 609              2 723              2 658               2 736               

651004 41 Splácanie úrokov 13 BJ 1 979               2 032              1 940               1 940               1 940              2 026              2 041               2 032               

651002 41 Splácanie úr. - Kanalizácia 217                  -                   -                   -                    -                   -                   -                   -                   

651002 41 Spl. úr. Rek. Hist. Centra 97                    -                   -                   -                    -                   -                   -                   -                   

651002 41 Splácanie úrokov - VO 118                  58                   30                    30                    30                   -                   -                   -                   

651002 41 Splácanie úrokov - Multif. Ihr. 748                  362                 100                  100                  100                 -                   -                   -                   

651002 41 Splácanie úrokov - MŠ -                    419                 900                  2 599               2 599              3 200              3 200               3 200               

0170 41 Slátky úrokov 9 958               9 808              9 557              11 256             11 255            12 005            12 010            12 004            

Splátky úrokov+úverov 82 056             74 127            81 064            83 263             82 762            77 645            77 650            77 644            

01110

0130

0160

0170



610 Mzdy, platy, ost.os.vyr. 34 791 51 194 56 000 56 000 56 000 58 000 60 000 60 000

611000 41 Tarifný plat - Obecná polícia 34 791             51 194            56 000             -                    -                   58 000            60 000             60 000             

611000 41, 20 Tarifný plat - Obecná polícia -                    -                   -                   56 000             56 000            -                   -                   -                   

620 Poistné a prísp. do poisť. 12 165            18 439           20 300            20 300            20 300           21 000           21 000            21 000            

621-623000 41 Zdravotné poistenie 3 481               5 276              5 800               6 000              6 000               6 000               

621-623000 41, 20 Zdravotné poistenie 5 800               5 800              

625000 41 Sociálne poistenie 8 684               13 163            14 500             15 000            15 000             15 000             

625000 41, 20 Sociálne poistenie 14 500             14 500            

630 Tovary a služby 5 712              8 220             9 100              8 600              8 600             9 100             9 100              9 100              

632003 41 Telefon 485                  488                 500                  500                  500                 500                 500                  500                  

633006 41 Materiál 245                  113                 200                  200                  200                 200                 200                  200                  

633010 41 Rovnošaty 211                  725                 500                  500                  500                 500                 500                  500                  

634001 41 PHM 2 788               3 415              3 500               3 500               3 500              3 500              3 500               3 500               

634002 41 Servis, údržba, oprava 459                  143                 200                  200                  200                 200                 200                  200                  

634005 41 Karty,známky,poplatky 70                    -                   -                   -                    -                   -                   -                   -                   

637001 41 Školenie -                    -                   -                   -                    -                   -                   -                   -                   

637006 41 Príspevok na rekreáciu -                    -                   1 000               500                  500                 1 000              1 000               1 000               

637014 41 Stravné 1 453               3 336              3 200               3 200               3 200              3 200              3 200               3 200               

0310 41 Obecná polícia 52 669             77 853            85 400            84 900             84 900            88 100            90 100            90 100            

630 Tovary a služby -                   3 351             3 500              2 800              2 800             3 500             3 600              3 600              

637004 41 Odchyt túlavých psov -                    326                 400                  400                  400                 500                 500                  500                  

637004 41 Zarybnenie-miestny rybník -                    3 025              3 100               2 400               2 400              3 000              3 100               3 100               

630 Tovary a služby 1 240              -                  1 000              -                   -                  1 000             1 000              1 000              

637004 41 Geodetické práce 1 240               -                   1 000               -                    -                   1 000              1 000               1 000               

630 Tovary a služby 10 327            1 763             3 600              1 500              1 300             3 300             500                 3 200              

633006 41 Dopravné značky 514                  483                 1 100               1 100               900                 800                 500                  700                  

635006 41 Údržba ciest a chodníkov 4 683               -                   -                   -                    -                   -                   -                   -                   

635006 45 Údržba ciest, chodníkov -                    1 280              1 500               400                  400                 1 500              -                   1 500               

635006 41 Údržba polných ciest 5 130               -                   1 000               -                    -                   1 000              -                   1 000               

04 11 567             5 113              8 100              4 300               4 100              7 800              5 100              7 800              

630 Tovary a služby 87 575 88 456 90 800 96 000 95 950 103 100 104 300 106 800

0310

04210

04430

04510

0510



633006 41 Nákup smetných nádob -                    263                 300                  300                  250                 300                 300                  300                  

635004 41 Oprava a servis kanalizácie 2 329               2 132              2 500               1 700               1 700              2 300              2 500               2 500               

637004 41 Zber a preprava odpadu ASA 80 002             35 290            36 000             34 000             34 000            36 000            37 000             37 000             

637004 41 Zneškodn. odpadu STKO -                    44 955            46 000             54 000             54 000            58 000            58 000             60 000             

637004 41 Popl. za čistenie odp.vôd 5 244               5 815              6 000               6 000               6 000              6 500              6 500               7 000               

05 87 575             88 456            90 800            96 000             95 950            103 100          104 300          106 800          

610 VZ Mzdy, platy, ost.os.vyr. 91 749             81 638            90 250            90 250             90 250            90 000            90 000            90 000            

611 000 41, 20 Tarifný plat - VZ -                    -                   -                   90 000             90 000            -                   -                   -                   

611000 41 Tarifný plat - VZ 91 749             81 638            90 000             -                    -                   90 000            90 000             90 000             

611000 111 Odmena skladníka -                    -                   250                  250                  250                 -                   -                   -                   

620 VZ Poistné a prísp. do poisť. 30 068             31 071            33 500            33 500             33 500            33 500            33 500            33 500            

621-623000 41, 20 Zdravotné poistenie -                    -                   -                   9 500               9 500              -                   -                   -                   

621-623000 41 Zdravotné poistenie 8 301               8 683              9 500               -                    -                   9 500              9 500               9 500               

625000 41, 20 Sociálne poistenie -                    -                   -                   24 000             24 000            -                   -                   -                   

625000 41 Sociálne poistenie 21 766             22 387            24 000             -                    -                   24 000            24 000             24 000             

630 VZ Tovary a služby 45 045             40 354            52 684            44 784             44 784            55 684            55 000            56 684            

633006 41, 45 Materiál 3 571               4 544              6 000               6 000               6 000              9 000              10 000             10 000             

633006 41,45 Sadenie stormov, kvetov 14 320             1 184              7 000               1 100               1 100              7 000              7 000               7 000               

633006 41,45 DHM 1 828               -                   1 684               1 684               1 684              1 684              1 684               

633010 41 Pracovné odevy, obuv,... 390                  1 320              1 000               1 000               1 000              1 000              1 000               1 000               

633015 41,45 PHM - kosačky 4 167               3 635              4 000               3 000               3 000              4 000              4 000               4 000               

634001 41 PHM - autá 4 043               4 546              4 500               4 500               4 500              4 500              4 500               4 500               

635006 41,45 Údržba VZ 5 110               11 447            15 000             13 000             13 000            15 000            15 000             15 000             

635006 41 Údržba dielni 6 338               6 062              6 500               6 500               6 500              6 500              6 500               6 500               

637004 41 Technické plyny 510                  -                   -                   -                    -                   -                   -                   -                   

637006 41 Príspevok na rekreáciu -                    -                   1 500               500                  500                 1 500              1 500               1 500               

637014 41 Stravné 4 767               7 616              5 500               7 500               7 500              5 500              5 500               5 500               

640 VZ Tovary a služby 3 051              -                   -                    -                   -                   -                   -                   

642013 Odchodné -                    3 051              -                   -                    -                   -                   -                   -                   

0620 41 Verejná zeleň 166 861           156 113          176 434          168 534           168 534          179 184          178 500          180 184          

610 AČ Mzdy, platy, ost.os.vyr. 7 447               25 577            25 500            37 403             37 403            35 000            35 000            35 000            

0510

0620

0620



611000 111,41 Tarifný plat - AČ 7 447               25 577            25 500             37 403             37 403            35 000            35 000             35 000             

620 AČ Poistné a prísp. do poisť. 3 119               9 386              9 377              16 184             16 184            15 000            15 000            15 000            

621-623000 111,41 Zdravotné poistenie 887                  2 610              2 600               6 376               6 376              6 000              6 000               6 000               

625000 111,41 Sociálne poistenie 2 232               6 777              6 777               9 808               9 808              9 000              9 000               9 000               

630 AČ Tovary a služby 1 633               3 882              2 000              4 100               4 100              4 100              4 100              4 100              

633006 111,41 Náradie, ochr. prac. pom. 835                  510                 500                  500                  500                 500                 500                  500                  

637014 41 Stravné 798                  3 372              1 500               3 500               3 500              3 500              3 500               3 500               

637015 111 Poistné AČ -                    -                   -                   100                  100                 100                 100                  100                  

0620 111 Aktivačná činnosť 12 199             38 845            36 877            57 687             57 687            54 100            54 100            54 100            

630 Tovary a služby 12 109             26 510            26 700            20 300             20 300            21 500            21 500            17 500            

632001 41 VO - Elektrická energia 10 521             15 224            15 000             15 000             15 000            15 000            15 000             15 000             

633006 41 Materiál 1 588               1 117              1 500               300                  300                 500                 500                  500                  

635006 41 Údržba -                    10 169            10 200             5 000               5 000              6 000              6 000               2 000               

0640 Verejné osvetlenie 12 109             26 510            26 700            20 300             20 300            21 500            21 500            17 500            

630 Tovary a služby 547 189 0 0 0 0 0 0

635001 41 Transfer pre Športcentrum 547                  189                 -                   -                    -                   -                   -                   -                   

640 Bežné transfery 49 200             45 750            40 600            20 500             20 500            40 500            40 500            40 500            

642001 41 Transfer pre FC Neded 47 600             45 200            40 000             20 000             20 000            40 000            40 000             40 000             

642001 41 Transfer pre stolný tenis 500                  500                 500                  500                  500                 500                 500                  500                  

642001 41 Transfer pre kulturistu 500                  -                   -                   -                    -                   -                   -                   -                   

642002 41 Transfer pre iné. org. 600                  50                   100                  

8100 41 49 747             45 939            40 600            20 500             20 500            40 500            40 500            40 500            

630 Tovary a služby 25 416             31 826            26 700            500                  500                 30 000            30 000            30 000            

633006 41 Materiál KD -                    5 132              500                  500                  500                 

637004 41 Výdavky na obecné dni 25 416             26 694            23 000             -                    -                   26 800            26 800             26 800             

637004 111 Výdavky na obecné dni -                    -                   3 200               -                    -                   3 200              3 200               3 200               

640 Bežné transfery 30 811 28 336 70 500 36 000 36 000 14 000 14 000 14 000

642001 41 Transfer na kultúru - OZ, MO, cirkev 2 100               3 210              10 000             1 500               1 500              10 000            10 000             10 000             

642001 41 Transfer na Eurocamp 3 211               1 526              3 000               -                    -                   1 500              1 500               1 500               

642001 71 Transfer na Eurocamp -                    -                   30 000             -                    -                   -                   -                   -                   

0620

0640

0810

0820

0820



642001 41 Transfer pre školské zar. -                    100                 -                   -                    -                   -                   -                   -                   

642001 41 Transfer pre MAS Dolné P. 1 500              2 500               2 500               2 500              2 500              2 500               2 500               

644004 41 Transfer pre činnosť MKS 25 500             22 000            25 000             32 000             32 000            -                   -                   -                   

8200 41 56 226             60 162            74 200            36 500             36 500            44 000            44 000            44 000            

0830 630 Tovary a služby 675 1 414 1 400 1 400 1 400 1 400 1 500 1 400

635004 41 Údržba miestn. rozhlasu 675                  1 414              1 400               1 400               1 400              1 400              1 500               1 400               

610 Mzdy, platy, ost.os.vyr. 455 143 200 400 400 200 200 200

611000 41 Tarifný plat - Pohrebníctvo 455                  143                 200                  400                  400                 200                 200                  200                  

620 Poistné a prísp. do poisť. 98                    74                   110                 150                  150                 110                 110                 110                 

621000 41 Zdravotné poistenie 28                    25                   40                    50                    50                   40                   40                    40                    

625000 41 Sociálne poistenie 70                    49                   70                    100                  100                 70                   70                    70                    

630 Tovary a služby 5 796               3 104              3 400              6 240               6 240              3 500              3 500              3 500              

632001 41 Elektrina -                    507                 500                  500                  500                 500                 500                  500                  

632002 41 Voda -                    679                 700                  3 700               3 700              700                 700                  700                  

633006 41 Materiál 125                  158                 200                  40                    40                   200                 200                  200                  

635006 41 Údržba cintorínov 5 672               1 760              2 000               2 000               2 000              2 100              2 100               2 100               

640 Bežné transfery 2 320               945                 2 000              2 000               2 000              2 000              2 200              2 000              

642006 41 Členské príspevky 2 320               945                 2 000               2 000               2 000              2 000              2 200               2 000               

8400 41 Pohrebníctvo 8 669               4 266              5 710              8 790               8 790              5 810              6 010              5 810              

610 Mzdy, platy, ost.os.vyr. 103 343 115 665 123 000 123 000 123 000 125 000 126 000 126 000

611000 41,111 Tarifný plat - MŠ 103 343           115 665          123 000           -                    -                   125 000          126 000           126 000           

611000 41,111,1AC2 Tarifný plat - MŠ -                    -                   -                   123 000           123 000          -                   -                   -                   

620 Poistné a prísp. do poisť. 35 608             39 763            42 000            42 000             42 000            45 000            48 000            48 000            

621-623000 41 Zdravotné poistenie 10 041             11 033            12 000             -                    -                   13 000            14 000             14 000             

621-623000 41,1AC2 Zdravotné poistenie -                    -                   -                   12 000             12 000            -                   -                   -                   

625000 41 Sociálne poistenie 25 567             28 730            30 000             -                    -                   32 000            34 000             34 000             

625000 41,1AC2 Sociálne poistenie -                    -                   -                   30 000             30 000            -                   -                   -                   

630 Tovary a služby 32 141             20 517            25 532            30 094             30 094            19 850            19 250            19 550            

632001 41,111 Elektrina 3 500               2 860              3 000               3 000               3 000              3 000              3 000               3 000               

632001 41,111 Plyn 10 000             4 873              5 000               7 000               7 000              5 000              5 000               5 000               

0820

0840

09111

09111



632002 41,111 Voda -                    468                 600                  100                  100                 600                 600                  600                  

632003 111 Telefon 108                  171                 82                    180                  180                 200                 200                  200                  

633001 41 Interiérové vybavenie MŠ -                    -                   -                   10 000             10 000            -                   -                   -                   

633006 41 Požiarna ochrana -                    -                   1 100               1 100               1 100              -                   -                   -                   

633006 41 Materiál 3 325               1 926              2 000               2 000               2 000              2 000              2 000               2 000               

633006 111 Materiál 3 103               1 688              200                  200                  200                 1 000              1 000               1 000               

633006 72c Materiál -                    988                 1 000               1 000               1 000              1 000              1 000               1 000               

633010 41 Vrátenie poplatku 655                  2 835              3 000               1 500               1 500              2 500              2 000               2 000               

633009 41 Pracovné odevy, obuv 376                  -                   400                  400                  400                 400                 400                  400                  

635006 41 Oprava a údržba 10 854             546                 600                  100                  100                 500                 400                  600                  

637014 41 Stravné 768                 6 000               1 000               1 000              1 000              1 000               1 000               

637001 41,111 Služby 220                  2 803              400                  800                  800                 500                 500                  600                  

637001 41 Školenia -                    150                 150                  150                  150                 150                 150                  150                  

637006 41 Príspevok na rekreáciu -                    441                 2 000               1 000               1 000              2 000              2 000               2 000               

637037 1AA1,1AA2 Vrátenie neoprávn. nákl. -                    -                   -                   564                  564                 -                   -                   -                   

640 Bežné transfery 273                  3 969              4 784              -                    -                   -                   -                   -                   

642026 111 Školské stravov.-dotácia MŠ 206                  3 952              4 500               -                    -                   -                   -                   -                   

642026 131J Školské stravov.-dotácia MŠ -                    -                   224                  -                    -                   -                   -                   -                   

642026 111 Školské potreby 66                    17                   60                    -                    -                   -                   -                   -                   

9111 Materská škola 171 365           179 913          195 316          195 094           195 094          189 850          193 250          193 550          

610 Mzdy, platy, ost.os.vyr. 56 608 60 272 65 000 65 000 65 000 65 000 65 000 65 000

611000 111,41 Tarifný plat - ZŠ 56 608             60 272            65 000             65 000             65 000            65 000            65 000             65 000             

620 Poistné a prísp. do poisť. 18 300             20 614            21 500            21 500             21 500            21 500            21 500            21 500            

621000 111 Zdravotné poistenie 5 408               6 086              6 500               6 500               6 500              6 500              6 500               6 500               

625000 111 Sociálne poistenie 12 892             14 528            15 000             15 000             15 000            15 000            15 000             15 000             

630 Tovary a služby 29 513             6 109              25 815            12 650             12 650            12 450            2 450              2 450              

632003 111 Telefon 222                  205                 250                  250                  250                 250                 250                  250                  

633006 111,131J Materiál 1 981               1 755              8 500               7 000               7 000              -                   -                   -                   

633006 111,131K Materiál -                    -                   -                   -                    -                   6 000              -                   -                   

633009 41 Vrátenie poplatku 1 132               889                 1 000               1 000               1 000              1 200              1 200               1 200               

635006 111,131J Oprava a údržba -                    59                   6 700               3 000               3 000              -                   -                   -                   

635006 111,131K Oprava a údržba -                    -                   -                   -                    -                   3 000              -                   -                   

09111

09121



635006 111 Oprava streš.konštrukcie ZŠ 24 036             -                   -                   -                    -                   -                   -                   -                   

637014 111 Stravné 356                 4 000               1 000               1 000              1 000              1 000               1 000               

637004 111,131J Služby 2 143               2 845              5 365               400                  400                 -                   -                   -                   

09121 637004 111,131K Služby -                    -                   -                   -                    -                   1 000              -                   -                   

640 Bežné transfery 1 314               4 000              6 052              2 856               2 856              4 356              4 356              4 356              

642026 111,131J Školské stravovanie-dotácia 236                  2 400              3 196               -                    -                   -                   -                   -                   

642026 111 Školské potreby 764                  315                 300                  300                  300                 300                 300                  300                  

642026 111 Vzdelávacie poukazy 315                  1 056              1 056               1 056               1 056              1 056              1 056               1 056               

642026 111 Učebnice -                    229                 -                   1 500               1 500              1 500              1 500               1 500               

642026 111 Škola v prírode -                    1 500               -                    -                   1 500              1 500               1 500               

9121 Základná škola 105 735           90 996            118 367          102 006           102 006          103 306          93 306            93 306            

610 Mzdy, platy, ost.os.vyr. 17 841 20 812 23 000 23 000 23 000 23 000 23 000 23 000

611000 41 Tarifný plat ŠJ MŠ 17 841             20 812            23 000             -                    -                   23 000            23 000             23 000             

611000 41,1AC2 Tarifný plat ŠJ MŠ -                    -                   -                   23 000             23 000            -                   -                   -                   

620 Poistné a prísp. do poisť. 5 970               7 617              8 400              8 400               8 400              8 400              8 400              8 400              

621000 41 Zdravotné poistenie 1 578               2 204              2 400               -                    -                   2 400              2 400               2 400               

621000 41,1AC2 Zdravotné poistenie -                    -                   -                   2 400               2 400              -                   -                   -                   

625004 41 Sociálne poistenie 4 392               5 413              6 000               -                    -                   6 000              6 000               6 000               

625004 41,1AC2 Sociálne poistenie -                    -                   -                   6 000               6 000              -                   -                   -                   

630 Tovary a služby 17 046             16 546            19 000            29 556             29 556            21 500            22 000            22 000            

633004 41 ŠJ - MŠ zariadenie 285                  290                 300                  20 056             20 056            300                 300                  300                  

633006 41 ŠJ - MŠ materiál 1 406               849                 1 000               1 000               1 000              1 000              1 000               1 000               

633011 72f Potraviny ŠJ 12 996             13 523            14 000             5 000               5 000              14 000            14 000             14 000             

633011 111,131J Potraviny ŠJ-dotácia -                    -                   -                   2 200               2 200              3 500              3 500               3 500               

635006 41 ŠJ - MŠ údržba a oprava zar. 2 360               1 116              1 500               200                  200                 500                 1 000               1 000               

635006 111 ŠJ - údržba a oprava zar. -                    -                   -                   -                    -                   -                   -                   -                   

637014 41 Stravné -                    768                 1 200               300                  300                 1 200              1 200               1 200               

637006 41 Príspevok na rekreáciu -                    -                   1 000               800                  800                 1 000              1 000               1 000               

640 Bežné transfery -                    1 103              -                   -                    -                   -                   -                   -                   

642013 41 Odchodné -                    1 103              -                   -                    -                   -                   -                   -                   

9601 Školská jedáleň 40 857             46 078            50 400            60 956             60 956            52 900            53 400            53 400            

09601



610 Mzdy, platy, ost.os.vyr. 52 743 52 124 57 000 57 000 57 000 59 000 59 000 59 000

611000 41 Tarifný plat - Opatr.služba 52 743             52 124            57 000             57 000             57 000            59 000            59 000             59 000             

620 Poistné a prísp. do poisť. 18 106             17 886            20 100            20 100             20 100            22 300            22 300            22 300            

621000 41 Zdravotné poistenie 4 911               4 668              5 100               5 100               5 100              5 300              5 300               5 300               

625000 41 Sociálne poistenie 13 195             13 218            15 000             15 000             15 000            17 000            17 000             17 000             

630 Tovary a služby -                    5 076              6 100              5 300               5 300              7 000              7 200              7 200              

637006 41 Príspevok na rekreáciu -                    -                   1 500               700                  700                 1 500              1 500               1 500               

637014 41 Stravné -                    5 076              4 600               4 600               4 600              5 500              5 700               5 700               

10120 70 849             75 086            83 200            82 400             82 400            88 300            88 500            88 500            

630 Tovary a služby 6 047               1 401              2 000              1 300               1 300              2 100              2 100              2 100              

632001 41 Klub dôchodcov - elektrina -                    420                 500                  500                  500                 500                 500                  500                  

633006 41 Klub dôchodcov - materiál 988                  14                   200                  200                  200                 200                 200                  200                  

637004 41 Všeobecné služby 5 059               701                 1 000               300                  300                 1 000              1 000               1 000               

637004 41 Sociálne služby -                    267                 300                  300                  300                 400                 400                  400                  

640 Bežné transfery 13 630             8 965              7 800              6 750               6 750              8 900              8 900              8 900              

641 012 41 Transfer ost. obciam -                    1 500              -                   -                    -                   -                   -                   -                   

642014 41 Jednoráz. Soc. Výpomoc 6 257               687                 800                  800                  800                 800                 800                  800                  

642014 41 Dôchodcovia-poukážky 4 670               4 024              4 200               4 200               4 200              6 000              6 000               6 000               

642014 111 Rodinné prídavky 1 136               2 052              2 000               550                  550                 800                 800                  800                  

642014 41 Obedy dôchodcom 1 567               702                 800                  1 200               1 200              1 300              1 300               1 300               

10200 19 677             10 366            9 800              8 050               8 050              11 000            11 000            11 000            

1 658 201        1 731 947       1 862 391       1 821 395        1 816 145       1 949 363       1 922 698       1 927 411       

Rozpočet Očakávaná 

10120

10200

Bežné výdavky + bežné transf. ZŠ Ágostona Pongrácza

Účet Zdroj Názov
Skutočnosť Skutočnosť Schválený Rozpočet 



po zmenách skutočnosť

2018 2019 2020 2020 2020 2021 2022 2023

700 Kapitálové výdavky

710 Obstarávanie kap.akt. 10 228            26 488           155 836          218 836          218 836         25 000           -                   30 000            

712001 41 Nákup nehnuteľnosti -                    -                   -                   -                    -                   10 000            -                   -                   

713001 41 Nákup do KD 6 993               -                   -                   -                    -                   -                   -                   -                   

713001 41 Nákup nábytku -                    -                   10 000             -                    -                   -                   -                   -                   

717002 41 Rekonštr. obecných obj. 3 235               -                   -                   -                    -                   15 000            -                   30 000             

717002 3AA1, 3AA2 Rekonštr. Obecného úradu -                   125 836           125 836           125 836          -                   -                   -                   

717002 41 Rekonštr. Obecného úradu -                    26 488            20 000             93 000             93 000            -                   -                   -                   

710 Obstarávanie kapit.akt. 9 430              2 624             -                   -                   -                  3 000              -                   

716000 41 Štúdie a projekt. Dokumen. 9 430               2 624              -                   -                    -                   -                   3 000               -                   

710 Obstarávanie kapit.akt. 87 534            26 171           14 000            15 700            15 700           30 000           22 000            -                   

713004 131J Zavlažovanie ihriska -                    -                   9 000               9 000               9 000              -                   -                   -                   

713004 41 Zavlažovanie ihriska -                    -                   -                   1 700               1 700              -                   -                   -                   

717001

41

Rekonštr. miest. kom., 

chodníkov a spevnených plôch 41 913             -                   -                   -                    -                   30 000            20 000             -                   

717001 41 Kanalizácia 18 520             24 143            5 000               5 000               5 000              -                   -                   -                   

717001
41

Výst. Chodníkov, 

cyklochodníkov -                    2 027              -                   -                    -                   -                   2 000               

717001 41 Rekonštrukcia štadióna 27 101             -                   -                   -                    -                   -                   -                   -                   

710 VZ Obstarávanie kapit.akt. 6 375               2 600              3 500              4 100               4 100              1 000              2 500              2 000              

713002 41 Kamerový systém -                    -                   -                   4 100               4 100              -                   -                   2 000               

713004 41 Nákup pracovných strojov 2 600              2 500               -                    -                   -                   2 500               -                   

713002 41 Autobusová zastávka 6 375               -                   1 000               -                    -                   1 000              -                   -                   

710 Obstarávanie kapit.akt. -                    2 291              -                   -                    -                   55 000            -                   -                   

717002 41 Rekonštrukcia VO -                    -                   -                   -                    -                   40 000            -                   -                   

0830 717 41 Rekonštrukcia MR -                    2 291              -                   -                    -                   15 000            -                   -                   

710 Obstarávanie kapit.akt. 5 501               -                   15 000            -                    15 000            -                   -                   

717001 111,41 Rekonštrukcia DS 5 501               -                   15 000             -                    -                   15 000            -                   -                   

717001 41 Výst. chodníkov a oplotenie -                    -                   -                   -                    -                   -                   -                   -                   

710 Obstarávanie kapit.akt. -                    492 730          721 014          752 373           752 373          -                   10 000            -                   

717001 41 Detské ihrisko MŠ -                    -                   -                   -                    -                   -                   10 000             -                   

Účet Zdroj Názov
Skutočnosť Skutočnosť Schválený Rozpočet 

01110

04430

04510

620

0640

0840

9111



713001 41 Nákup nábytku MŠ -                    -                   10 000             -                    -                   -                   -                   -                   

717002 41 Prístavba MŠ -                    27 498            10 000             -                    -                   -                   -                   -                   

717002 71 Prístavba MŠ -                    170 105          -                   -                    -                   -                   -                   -                   

717002 41 Rekonštrukcia MŠ -                    8 978              20 000             141 359           141 359          -                   -                   -                   

717002 1AA1,1AA2 Rekonštrukcia MŠ -                    144 366          -                   -                    -                   -                   -                   -                   

717002 3AA1,3AA2 Rekonštrukcia  MŠ -                    -                   537 633           467 633           467 633          -                   -                   -                   

717002 52 Prístavba MŠ a Rekonštr. MŠ -                    141 783          143 381           143 381           143 381          -                   -                   -                   

710 Obstarávania kapit.akt. -                    -                   15 977            10 244             10 244            -                   -                   -                   

717002 46, 41 Zariadenia ŠJ pri MŠ -                    -                   15 977             10 244             10 244            -                   -                   -                   

119 069           552 903          925 327          1 001 253        1 001 253       126 000          37 500            32 000            

Rozpočet Očakávaná 

po zmenách skutočnosť

2018 2019 2020 2020 2020 2021 2022 2023

800 Výd. z transakcií s fin.akt.

820 Splácanie istín 750                 5 000             -                   -                   -                  -                  -                   -                   

814000 41 Návratná pôžička (ČOV) 750                  5 000              -                   -                    -                   -                   -                   -                   

820 Splácanie istín 72 098 64 318 71 508 72 007 71 507 65 640 65 640 65 640

821007 52 Splácanie úveru 8 BJ 4 796               5 512              5 723               5 723               5 723              5 800              5 800               5 800               

821007 52 Splácanie úveru 15 BJ 12 995             14 365            14 505             14 505             14 505            14 600            14 600             14 600             

821007 52 Splácanie úveru 13 BJ 8 557               9 462              9 553               9 553               9 553              9 600              9 600               9 600               

821005 52 Splácanie úv. - Kanalizácia 19 310             -                   -                   -                    -                   -                   -                   -                   

821005 52 Spl. úv. Rek. Hist. Centra 9 281               -                   -                   -                    -                   -                   -                   -                   

821005 52 Splácanie úveru VO 2 160               2 160              834                  834                  834                 -                   -                   -                   

821005 52 Splácanie úveru Multif. ihrisko 15 000             15 000            5 252               5 252               5 252              -                   -                   -                   

821005 52 Spl. úveru  MŠ -                    17 820            35 640             35 640             35 640            35 640            35 640             35 640             

821005 52 Splácanie municipálneho úveru -                    -                   -                   500                  -                   -                   -                   -                   

72 848             69 318            71 508            72 007             71 507            65 640            65 640            65 640            

Rozpočet Očakávaná 

po zmenách skutočnosť

Kapitálové výdavky celkom

Účet Zdroj Názov

Schválený Rozpočet 

0170

Finančné operácie

Názov
Skutočnosť Skutočnosť

Skutočnosť Skutočnosť Schválený Rozpočet 

01110

9111

09601



2018 2019 2020 2020 2020 2021 2022 2023

Bežné výdavky 1 658 201        1 731 947       1 862 391       1 821 395        1 816 145       1 949 363       1 922 698       1 927 411       

Kapitálové výdavky 119 069           552 903          925 327          1 001 253        1 001 253       126 000          37 500            32 000            

Výdavkové fin. operácie 72 848             69 318            71 508            72 007             71 507            65 640            65 640            65 640            

Celkom 1 824 702        2 354 169       2 859 226       2 894 655        2 888 905       2 141 003       2 025 838       2 025 051       

Bežné príjmy 1 853 766        1 942 283       2 251 535       2 277 775        2 272 275       2 239 046       2 226 528       2 228 528       

Kapitálové príjmy 181 865           159 631          683 469          608 469           608 469          10 000            8 000              15 000            

Príjmové fin. operácie -                    311 888          220 323          311 789           281 788          120 000          90 000            100 000          

Celkom 2 035 631        2 413 802       3 155 327       3 198 033        3 162 532       2 369 046       2 324 528       2 343 528       

Bežný rozpočet 195 565           210 336          389 144          456 380           456 130          289 683          303 830          301 117          

Kapitálový rozpočet 62 796             393 272 -         241 858 -         392 784 -          392 784 -         116 000 -         29 500 -           17 000 -           

Finančné operácie 72 848 -            242 570          148 815          239 782           210 281          54 360            24 360            34 360            

Celkom 210 929          59 633           296 101          303 378          273 627         228 043         298 690          318 477          

640 Bežné transfery-ZŠ Ágostona P. 434 898           476 793          489 356          496 793           496 793          572 765          552 879          554 714          

641006 111 ZŠ - Ágostona Pongrácza 434 898           470 199          478 841           485 528           485 528          490 500          470 199           470 199           

641006 111 Školské stavovanie ZŠ Ág.P. -                    6 594              9 000               9 585               9 585              12 000            9 000               9 000               

641006 131J Školské stavovanie-ÚPSVaR -                    -                   1 415               1 415               1 415              1 415               1 415               

641006 111 Školské potreby-ZŠ Ág.P. -                    -                   100                  265                  265                 265                 265                  100                  

41 Orig.komp.-ŠJ pri ZŠ Ág.P. a ŠKD 70 000            72 000             74 000             

Vyvesený: 20.11.2020

Schválený OZ: 08.12.2020 

Názov


